[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     13.08.2018
	№ 1129

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 29:23:010206:1
На основании заключения комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма» от 09.08.2018 г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 03.08.2018), Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 03.08.2018), приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (в ред. от 06.10.2017), решением городской Думы от 21.12.2017 № 34 «О новой редакции Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,  администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить условно разрешенный вид использования «Спорт» земельного участка с кадастровым номером 29:23:010206:1, расположенного в городе Коряжме Архангельской области, улица им. Дыбцына.
2. Определить для земельного участка с кадастровым номером 29:23:010206:1, площадью 60598 кв. метров, адрес (местоположение): Архангельская область, город Коряжма, улица им. Дыбцына, категория земель: «земли населённых пунктов», вид разрешенного использования: «Спорт» (код вида разрешённого использования земельного участка – 5.1).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.
Глава муниципального образования

            А.А. Ткач